Dans le premier ouvrage on trouve, p. 3-40 la Notice du P. Ignace-Xavier Barbelin; — et dans le second, p. 3-10, celle du P. Boitte. Le P. Cotteau mourut au moment où l'on allait expédier la Notice de 1892.

COTTENIUS, COTENIUS, Victor, né à Paderborn en 1604, admis en 1627, enseigna la grammaire et les humanités, la philosophie et la théologie morale, fut 20 ans préfet des classes, directeur de congrégations, ministre, et mourut à Hildesheim, le 27 novembre 1679, d'après sa notice nécrologique, ou le 6 décembre, d'après le nécrologe de 1679.

1. Fons maligna Qua Martinus Lutherus sub larva puri et puti Verbi divini, Et conficta specie Evangelij Homines incautos circum venit, et Mundo universo obtrusit, Impia, Hæretica, Contradictoria, necnon Blasphema Dogmata. Frivola insuper excusatio quorumdam Lutheranorum, qui se satis purgatos his verbis arbitrantur, quando ajunt, Nihil ad nos Lutherus. Detecta et refutata In gratiam omnium quotquot Veræ, Catholicæ et Apostolicæ fidei cognoscendæ desiderio flagrant. Auctore R. P. Victore Cottenio, Societatis Jesu Theologo. Hildesii, Apud Jodocum Henricum Kremer, Anno 1678, 8°, pp. 419.

COTTET, Antoine. — Tome II.

(Col. 1561.) Né le 2 janvier 1641, admis le 22 septembre 1657, il enseigna la grammaire, 4 ans la philosophie, 4 ans la théologie morale, fut 9 ans prédicateur,...

1. Synopsis... quam Illustrissimus Dominus Hieronymus Franciscus Comes de Portia et Brugnara etc. Sereniss. ac Potentiss. Principi utriusque Bavarix et Superioris Palatinatus Duci ac S. R. J. Electori a Cubiculis AA. LL. Et Philos. Bacc. Præsidi P. Antonio Cottet S. J. Philos. Prof. Ord. in Cath. et El. Univ. Ingolst. Publicæ disputationi proposuit Die 19. Junii 1675. Ingolstadii. Typis Joannis Philippi Zinck, 8°, pp. 556, sld.

2. Controversiæ... Cottet S. J. Philos.... propositæ Ab Ornatio. et Perdoctis Dom. Balthasare Neubert Regiscuriano ad Saalam Francone et Hermanno Jungh Sigenense Nassovio, ex Instituto Clericorum Sæcularium in Commune Viventium, AA. LL. et Philos. Baccalaureis. Anno 1675. 26. Junii. Typis... 8°, pp. 96, sld. et des vers.

3. « Disputatio Ingolstadii 1663, 18 Junii impressis Thesibus e Philosophia, wahrschenlich sub Præsidi P. Jacobi Demenou... (Romstöck : *Die Jesuiteunullen Prantl's*, (1898), p. 53).

4. Controversiæ Philosophiæ selectæ De Anima, Ex Prælectionibus P.... propositæ ab Ornato et Perdocto Dom. Wolfgango Hagn, Furthensi Bojo, Sem. Hieron. Alumno AA. LL. et Philos. Bacc. Anno 1675. 3 Julii. Typis... 8°, pp. 72, sld. et des vers.